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CLASSIFICA gara del
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TOTALE 59

TANTZUTSU O&R - ("R" record Ita pti 94 - Parma 25/05/2006; "O" pti 87 Brescia 05/06/2005 )
COMINAZZO/O - (record Ita pti 97 - Parma 11/09/2004) 0, 00

COMINAZZO/R - (record Ita pti 96 - Torino 11/09/2004) 0, 00

1 SEVERI  Carlo 1288 CDP 102376 FORLI 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 81 0, 00

2 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 10 10 8 8 8 8 7 6 5 80
3 CHIAPPORI  Mario 299 ARTA 27094 ROMA 8 8 8 7 7 7 6 6 6 3 66 0, 00

4 GASBARRI  Mario 300 ARTA 5419 VITERBO 9 8 8 5 5 5 5 4 4 4 57 0, 00

5 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 8 7 6 6 5 4 4 3 3 2 48 0, 00

KUCHENREUTER/O - (record Ita pti 99 - Pisa 24/05/1998) 0, 00

1 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0, 00

2 GASBARRI  Mario 300 ARTA 5419 VITERBO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 0, 00

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 0, 00

4 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85
5 DI IORIO  Edoardo 1710 CAR-S 312819 ROMA 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84

KUCHENREUTER/R - (record Ita pti 99 - Codogno 07/10/1984) 0, 00

1 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 0, 00

2 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 0, 00

3 CHIAPPORI  Mario 299 ARTA 27094 ROMA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0, 00

4 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 0, 00

5 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 0, 00

6 PISMATARO  Antonio 1435 CAR-S SPOLETO 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 0, 00

7 SACCOMANDI Daniele 298 CDP 9874 FORLI 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 82 0, 00

8 BERNI  Silvano 1323 CDP FORLI 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 75 0, 00

COLT - (record Ita pti 98 - Somma Lombarda 23/04/1989) 0, 00

MARIETTE - (record Ita pti 100 - Bordeaux 10/04/2004) 0, 00

1 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 0, 00

2 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0, 00

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 0, 00

4 TRIOLO Giorgio 458 CAR-S 31621 SPOLETO 8 7 7 7 6 5 5 4 3 3 55 0, 00

5 PISMATARO  Antonio 1435 CAR-S SPOLETO 7 7 7 5 5 5 4 3 3 2 48 0, 00

S&W  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Somma Lombarda 09/05/2004) 0, 00

1 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 117 0, 00

DONALD MALSON /O (record Ita pti 85 - Somma Lombarda 09/05/2010) (Colt 50 mt) 0, 00

DONALD MALSON /R - (record Ita pti 87 - Roma 05/04/2009) (Mariette  50 mt) 0, 00

1 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 72 0, 00

2 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 71 0, 00

3 FARNETI  Gabriele 1285 CDP 39973 FORLI 9 9 7 6 6 5 5 5 5 4 61 0, 00

REMINGTON /O - (record Ita pti 176 - Agna 10/05/2012)  (Colt 25 mt + D. Malson/O 50 mt)  COPIARE I  RIS. DI COLT                COPIARE I  RIS. DI  MALSON/O  0, 00

REMINGTON /R - (record Ita pti 180 - Roma 04/03/2012)  (Mariette 25 mt + D. Malson/R 50 mt)  COPIARE I  RIS. DI MARIETTE    COPIARE I  RIS. DI  MALSON/R  0, 00

1 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 162
2 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 160

HIZADAY  O&R - ("R" record Ita pti 98 - Lucca 14/02/2010; "O" pti =) 0, 00
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TANEGASHIMA  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 24/02/2002; "O" pti 92 - Milano 19/03/1995) 0, 00

1 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0, 00

2 MANCINI  Luciano 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 0, 00

LIPSIA  O&R - ("R" record Ita pti 85 - Codogno 04/04/1993; "O" pti 91 Somma Lombardo 20/05/2001) 0, 00

MIQUELET/O - (record Ita pti 96 - Somma Lombardo 10/05/2009) 0, 00

1 CAPONE  Massimo 227 ARTA 26981 ROMA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 0, 00

2 VALERI  Antonio 242 ARTA 9 9 9 9 7 7 7 7 7 7 78 0, 00

MIQUELET/R - (record Ita pti 95 - Parma 03/09/1995) 0, 00

1 CAPONE  Massimo 227 ARTA 26981 ROMA 10 10 9 8 8 8 8 8 8 6 83 0, 00

PENNSYLVANIA/O - (record Ita pti 93 - Codogno 25/04/2010) 0, 00

1 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 69 0, 00

PENNSYLVANIA/R - (record Ita pti 98 - Faenza 29/10/2017) 0, 00

1 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 0, 00

2 GUIOTTO  Ennio 213 APN 28764 PORDENONE 9 8 8 8 7 7 5 5 4 3 64 0, 00

GUARDIA  NAZIONALE - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo  11/05/1997) 0, 00

LA MARMORA/O - (record Ita pti 97 - Vigevano 20/03/2011) 0, 00

1 VALERI  Antonio 242 ARTA 9 9 9 9 9 7 7 7 6 6 78 0, 00

2 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78 0, 00

3 LEPORE  Marcello 301 GAP 27675 9 8 7 7 7 6 6 6 6 6 68 0, 00

LA MARMORA/R - (record Ita pti 97 - Santarcangelo 14/09/2008) 0, 00

1 PESAVENTO   Mauro 1895 AV 580859 ASIAGO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 0, 00

2 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 0, 00

3 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 9 9 9 8 7 7 7 7 6 78 0, 00

4 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 9 9 8 8 8 7 6 6 6 6 73 0, 00

5 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 9 8 8 8 7 7 6 6 5 4 68 0, 00

6 NUCCI Carlo 1841 CAR 293399 SANTARCANGELO 9 8 7 6 6 4 4 4 3 2 53 0, 00

VETTERLI/O - (record Ita pti 100 - Torino 14/05/1995) 0, 00

1 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 0, 00

2 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
3 GUIOTTO  Ennio 213 APN 28764 PORDENONE 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6 78 0, 00

VETTERLI/R - (record Ita pti 100 - Milano 10/03/1996) 0, 00

1 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 0, 00

2 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 0, 00

3 PESAVENTO   Mauro 1895 AV 580859 ASIAGO 9 9 9 9 9 9 8 7 7 6 82 0, 00

4 BOSI  Nerio 437 LARC 2639 FAENZA 10 9 9 8 8 8 8 8 6 6 80 0, 00

5 MANCINI  Luciano 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 78 0, 00

6 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 9 9 8 8 7 7 6 5 4 4 67 0, 00

7 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 8 8 7 7 7 5 5 5 5 4 61 0, 00

WINCHESTER 0, 00

1 BOSI  Nerio 437 LARC 2639 FAENZA 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82 0, 00

2 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 7 7 7 7 6 6 6 5 5 66 0, 00

BENCH-REST 50 MT 0, 00

1 GUIOTTO  Ennio 213 APN 28764 PORDENONE 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 0, 00

BENCH-REST 100 mt 0, 00

MAXMILIAN O&R - ("R" record Ita pti 93 - Somma Lombardo 11/05/1997; "O" pti 91 - Brescia 19/03/2000) 0, 00

MAXMILIAN/R 0, 00

GETTYSBURG  O&R - ("R" record Ita pti 95 - Somma Lombardo 19/05/1996; "O" pti 90 - Este 08/06/1993)   (Regolamento tiro storico) 0, 00

ZOUAVE/O - (record Ita pti 85 - Faenza 29/10/2017) 0, 00

ZOUAVE/R - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo 17/05/2015) 0, 00

PORTA PIA/O - (record Ita pti 166 - Gallarate 15/03/2015) (La marmora /O + Zouave /O)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/O                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/O 0, 00

PORTA PIA/R - (record Ita pti 183 - Torino 28/02/2016) (La marmora /R + Zouave/R)              COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/R                    COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/R 0, 00

MINIE'  O&R - ("R" record Ita pti 96 - Adelaide 2008; "O" pti 98 Somma Lombarda 05/05/2013) 0, 00

MINIE'/R 0, 00

WHITWORTH/O 0, 00

WHITWORTH  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 09/03/2003; "O" pti 97 - Somma Lombardo 20/05/2001) 0, 00

WALKIRIE  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Santarcangelo 04/06/2010) 0, 00

SHARPSHOOTER  (15 colpi) - (record Ita pti 143 - Somma Lombarda 25/05/2003) 0, 00

CARCANO  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Torino  03/09/2013) modifica posizione, da terra a pos. seduta con app. ant.
TATANKA (5 colpi tutti validi. Per ogni centro inserire 1 bonus. Sagoma metallica di Bisonte. Tempo 10 minuti)                                     BONUS 0, 00

TRAPPER 0, 00

RISERVA 0, 00
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